
BAREME DE NOS HONORAIRES 



Activité de transaction
A la charge des acquéreurs

Jusqu'à  

De 80 001 €

De 110 001 € 

De 150 001 €

De 190 001 €

De 240 001 €

De 300 001 €

De 360 001 €

De 420 001 €

De 500 001 €

Au-delà de 600 000 € 

à       80 000 €

à       110 000 €

à       150 000 €

à       190 000 €

à       240 000 €

à       300 000 €

à       360 000 €

à       420 000 €

à       500 000 €

à       600 000 €

5 900 €

6 900 €

7 900 €

8 900 € 

9 900 € 

10 900 €

11 900 €

12 900 €

13 900 €

14 900 €

3 %

Barème applicable à partir du 17 avril 2023 sur l'activité de transaction immobilière uniquement dans
le secteur géographique du Calvados 

SAS Upcity au capital de 2.000 € - 47 rue d'Authie - 14000 CAEN
 contact@upcity.fr - Tél : 06 22 23 19 14 
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